
ZARZĄDZENIE NR 54 

DYREKTORA GENERALNEGO 

LUBUSKIEGO URZĘDU WOJEWÓDZKIEGO 

W GORZOWIE WLKP. 

z dnia 12 grudnia 2023 r. 

 

 

zmieniające zarządzenie w sprawie ustalenia Regulaminu wewnętrznego Wydziału 

Polityki Społecznej Lubuskiego Urzędu Wojewódzkiego w Gorzowie Wlkp. 

 

Na podstawie art. 25 ust. 4 pkt 1 lit. d oraz ust. 10 ustawy z dnia 21 listopada 2008 r. 

o służbie cywilnej (Dz.U. z 2022 r. poz. 1691 oraz z 2023 r. poz. 1195) zarządza się, co 

następuje: 

§ 1. W Regulaminie wewnętrznym Wydziału Polityki Społecznej Lubuskiego 

Urzędu Wojewódzkiego w Gorzowie Wlkp., stanowiącym załącznik do zarządzenia  

Nr 7 Dyrektora Generalnego Lubuskiego Urzędu Wojewódzkiego w Gorzowie Wlkp.  

z dnia 4 marca 2022 r. w sprawie ustalenia Regulaminu wewnętrznego Wydziału 

Polityki Społecznej Lubuskiego Urzędu Wojewódzkiego w Gorzowie Wlkp., wprowadza 

się następujące zmiany: 

1) w § 3 w ust. 3 uchyla się pkt 4; 

2) w § 5 uchyla się pkt 5; 

3) w § 7: 

a) w ust.2 w pkt 21 kropkę na końcu zdania zastępuje się średnikiem i dodaje się 

pkt 22 w brzmieniu: 

„22) prowadzenie rejestru zgłoszeń o zdarzeniach nadzwyczajnych dotyczących 

mieszkańców domu pomocy społecznej oraz osób przebywających w 

placówkach zapewniających całodobową opiekę osobom 

niepełnosprawnym, przewlekle chorym lub osobom w podeszłym wieku, w 

tym prowadzonych na podstawie przepisów o działalności gospodarczej.”; 

b) w ust. 3: 

- pkt 16 i 17 otrzymują brzmienie: 

„16) nadzór i kontrola realizacji zadań samorządu gminnego i powiatowego 

w zakresie działalności: 

a) usług opiekuńczych i bytowych realizowanych przez gminy w 

formie rodzinnych domów pomocy; 

b) mieszkań treningowych i wspomaganych; 

17) diagnozowanie stanu funkcjonowania i zapotrzebowania na miejsca 

w mieszkaniach treningowych i wspomaganych;”, 

- w pkt 18 kropkę na końcu zdania zastępuje się średnikiem i dodaje się pkt 

19 w brzmieniu: 

„19) prowadzenie wojewódzkiego rejestru mieszkań treningowych 

i wspomaganych.”; 

4) w § 13 w ust 3: 

a) pkt 4 otrzymuje brzmienie: 

„4) gromadzenie i sporządzanie sprawozdawczości obowiązującej we 

wspieraniu rodziny i systemie pieczy zastępczej oraz przekazywanie jej 

właściwemu ministrowi, również w wersji elektronicznej, z zastosowaniem 

systemu teleinformatycznego;”, 



b) uchyla się pkt 8; 

5) uchyla się § 14-15; 

6) Załącznik otrzymuje nowe brzmienie i stanowi załącznik do niniejszego 

Regulaminu. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania, z wyjątkiem § 1 pkt 3 lit. 

a, który wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2024 r. 

 

 

 DYREKTOR GENERALNY 

 

Roman Sondej 


